ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº 40) 2021.

Ementa: Manutenção em área de
lazer entre a rua Martinho Calsavara
com Horácio Sales Cunha no bairro
Jardim Pinheiros.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que com o mato alto as crianças ficam sem acesso ao
local de lazer, sendo que o parquinho oferece diversão e entretenimento;

Considerando ainda que o local pode atrair animais peçonhentos e
causar algum acidente, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos
do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita
Municipal a seguinte indicação:

Proceder com a limpeza e manutenção em toda a área de lazer
| a localizada entre as ruas, Martinho Caisavara e Horácio Sales Cunha no

É Bairro Jardim Pinheiros, com celeridade.

ê Valinhos, 08 de Fevereiro de 2021.

5 Tudo
ônica Morandi
Vereadora

    Fotos anexas
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP N

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br [41a
35

    Es
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

      CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br